| Dziatkowa Piatka - 26.07.2015

Miejsce Czas Nr. Imie Nazwisko Rocznik Miasto Klub

1 17:34 62 Mateusz Fabisiak 1996 Krosinko Krosinko Biega

2 17:47 88 Rafat Madon 1989 Poznan

3 18:01 97 ADAM CHUDZICKI 1987 Lubon Lubonski Klub Biegacza

4 18:06 94 Kamil Pikula 1997 Drezdenko Enduhub.com Running Team

5 18:09 92 Tomasz Owczarzak 1989 Witkowo

6 18:16 93 Pawet Gumienny 1992 Poznan KP PSP Sroda Wikp./ Talex Borzytuchom
7 18:20 45 GRZEGORZ PA NOWAK 1989 Olszéwka ParkRun Poznan

8 18:22 116 Jacek Szymanczuk 1986 Poznan ASA TEAM - Biegiem Po Zdrowie
9 18:31 8 Maciej Matuszewski 1977 Sroda Wikp. KB Aktywni Sroda Wikp.

10 19:31 98 Tomasz Pawlak 1988 Rychwat

11 19:32 16 Adrian Jasiak 1991 Poznan

12 19:38 38 Tomasz SzczepanskKi 1994 Nekla Szybki Lopes Team

13 19:40 115 Michat Hadam - Lubon KB Maniac Poznan

14 20:11 65 Marek FABISIAK 1999 krosinko KROSINKO BIEGA :-)

15 20:21 52 MIROSLAW KUPKA 1982 RAKONIEWICE

16 20:36 107 Patrycja Talar 1986 Pobiedziska SL Olimpia Poznan

17 20:48 22 Ireneusz Piekutowski 1993 Drawiny

18 21:02 14 Bogustaw Nowalski 1984 Sieradz Rajsport Active Anton Team
19 21:03 106 Tomasz Rusiecki 1977 Poznan
20 21:04 23 Tomasz Bartkowiak 1986 Wagrowiec Biegajgcy Wagrowiec
21 21:07 80 Piotr Kuczynski 1956 Poznan NKB Chyzy Nowy Tomys|
22 21:12 101 Iwona Ptowas 1982 Poznanh Poznanski Klub Karate Kyokushin
23 21:16 102 Pawet Korus 1986 Poznan Poznanski Klub Karate Kyokushin
24 21:22 117 Tomasz tukaszewski 1959 Poznan KB Maniac Poznan
25 21:28 X nieznany nieznany
26 21:30 59 Piotr Draber 1991 Poznan
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21:32 110 Kevin Gziel 1996 Poznan
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Poznan

Biegajgcy Wagrowiec

Mosina Biega

Team ASA - Biegiem po Zdrowie

Rokietnica Biega

TKKF Plomien Pobiedziska

Pigtkowo na Biegowo

Night Runners
MEDICOMPLEKS

Cityzen_ Running Team
Arka Lesna

Arka Lesna

Biegajacy Wagrowiec
CITY ZEN_
wilda biega

Medicompleks

TKKF Ptomien Pobiedziska

Run & Fun
DRUZYNA SZPIKU
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Poznanski Klub Karate K
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Run & Fun

wilda biega

Pink Team

Stodziaki

Ryba Biega
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Biegacze Juniora

Biegajacy Wagrowiec



90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

29:29
29:30
29:34
30:09
30:36
34:10
35:03
36:13
36:13
36:13

28
83
75
82
31
26
76
42
15
19

Sylwia
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Marta
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Szczecin
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Drezdenko
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Opalenica
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Leszno

Mosina Biega

Wybiega¢ marzenia

Kibole w biegu

MSICS - Poznan

Mamy-Biegamy



